69

mente clementia procreant eligi signa
 dandi et concedere quidem scriptis...
 rationibus tam liberrimum quam fortunarum suarum mo...
 derelinguens...
 quam fuerit eorum...
 absolutam potestatem bona eorum...
 ponere ordinare ad...
 Liberos in potestate...
 Romana catholica exercendi...
 uentibus...
 et prout...
 in...
 omnia mediante...
 liberatione...
 tione...

Woiakowski Custos Ecclie Prem:
 atq R. Sininski et S. Prymata Roborat.

presentibus...
 et aliorum...
 et aliorum...
 et aliorum...
 et aliorum...

Capitulum

Capitulum Premissioni Jurisdictioni quoad actum p[ro]
 cum successoribus ac bonis suis qualiter omnibus testat[ur] et
 incorporando et subiciendo saltem libere publico ac per e[um]
 recognovit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria in
 off[icio] N[ost]ro d[omi]ni Fierat[ur] ne d[omi]ni h[er]editate utroque re
 intermetat Miezulgt ab una et nobilib[us] Pauli Maythors de
 h[er]editate ab alia p[ar]te in bonis Villa Maythors Tra[ns] et d[omi]ni
 Premissioni consistens etiam sua omni p[ro]prietate
 cum s[er]v[itu]t[ur]e dominio et proprietate titulis h[er]editario cum
 et singulis honorum eorum v[er]itatem sicut p[ro]uocand[um] re
 Commendat[ur] et ad ment[em] aduocatur[um] atque p[er]tinet
 in vniuersum omnibus. Nihil ex p[re]missis iuris dominij
 etatis ac s[er]u[itu]t[ur]e Competente et s[er]u[itu]t[ur]e p[ro] se A
 Luxemburg[is] suis aut alio quopiam seruando et ex
 Verum ita late Longe curam ferentialiter p[ro]ut p[er]
 Honorum h[er]editate s[er]u[itu]t[ur]e me[us] et s[er]u[itu]t[ur]e ad
 extendit et notenditur et p[ro]ut eadem bona ip[s]e s[er]u[itu]t[ur]e
 tenuit habuit et possidebat p[ro]ut p[er] conuenerant a
 baat Jan exnunc et de facto Religioso Washo e
 Palatia dicto Laponi in bonis d[omi]ni Maytho
 tenis dedit donauit ac titulo p[ro]ut mens ac u[er]i
 nationis inceptit et resignauit p[ro]ut dat[ur] de
 resignat perpetuo et in duum irrevocabile
 de bonis p[re]missis donata et resignata i[ur]e
 facti memoratus Recognos[cent]ia d[omi]ni Donat[ur]
 Lucemb[ur]g[is] Gram Officio p[re]s[er]t[er]i dat[ur] et ad m[er]it[um]
 in p[re]missis p[ro]uocand[um] p[er] N[ost]ra

In iure eorum et emolumentis semper contra eos in
gratia quavis tenore habendi et possidendi illis quere et pa.
coque ut fruendi ad usus suos et suorum suorum quovis
bene placitis suis fructibus Libere et effectualiter convertendi
Debet et tenetur memoratas Recognitiones prout de
ac suis Successores in et super bonis suis gratis omnibus
suavis penner quibus sub se habent et habent memo.
rato Donatore sub et eius Successores notis et obligat
Tenetur ipsam Donatoriam suam et eius Successores in
libris bonis presentis donati et ratione eorum omnium ab omni
et quavis impetitione iudiciali quavis personarum suarum
cuius conditiones status et sexus cuiuslibet ex parte
exonanda per omnia et singula et Treb prout ad p.
liber personam Treb spectat et pertinet et dicitur in
in iudicio et officio Regni. Penner toties quod quod
ut licet defendere curare intercedere et liberare
reng cum pond reddere. Necnon bona et nominata
in libris donata et resignata ab omnibus in genere iuribus
Inscriptiombus presentibus et posterioribus Super eadem
et a cuius personarum modo quovis factis et faciendis
etiam a quibuslibet personis in prefata bona presentibus
et quovis importat et importand. Licet de
licet et quibuslibet iuris quibuslibet in quovis
gradu iuris descendend in quovis iudicio et officio
obtenis et obtinend. ac super singulis bonis presentibus
modo quovis presentibus et presentibus emendare
grate mundas et libere semper fructu ac etiam
etiam in officio presentibus
fator et iuribus reddi